DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000789 Estado da Bahia - terça-feira, 27 de abril de 2021 Ano 5

Pregão Eletrônico

Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000,
Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125
                                                  www.ibirataia.ba.gov.br

Processo Administrativo n° 021/2021.
Pregão Eletrônico n° 004/2021.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE RECURSO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021

A Prefeita Municipal de Ibirataia - Bahia, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com a Lei Federal nº. 10.520/02 e com as disposições contidas na Lei

Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, resolve HOMOLOGAR a decisão

do Pregoeiro Municipal, ratificada pelo Sr. Secretário Municipal de Gestão, referente ao

recurso interposto pela empresa FR TRANSPORTES EIRELI, decidindo pela

improcedência do recurso e pela manutenção da habilitação da empresa TRAMEP

SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI no certame licitatório, modalidade Pregão

Eletrônico nº. 004/2021, referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

OBJETIVANDO À FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM OU SEM CONDUTOR, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DE LOCOMOÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS DE IBIRATAIA – BAHIA.

Registre-se, cumpra-se, publique-se.

Ibirataia - Bahia, 16 de abril de 2021.

____________________________
ANA CLÉIA DOS SANTOS LEAL

Prefeita Municipal

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 008
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8636FFD3937F7834CC7ACD2AAF22198F

		2021-04-27T14:09:13-0300